PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 001/2022
Presidente Lucena, 04 de Outubro de 2022.

Proponente: Vereador Roque Ferreira Neckel
Objeto:

                       Que o Poder Executivo informe se já foi realizada a colocação de veneno para ratos e baratas nos bueiros da Avenida Presidente Lucena.
Justificativa:

Justifico minha solicitação, pelo fato de moradores relatar um aumento de baratas e ratos nas localidades.
Respeitosamente,

Roque Ferreira Neckel

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS